

Joten mitä kutsut ongelmiksi, ne ovat tärkeitä; Ne ovat tärkeitä siihen päivään asti, jolloin ne eivät ole enää tärkeitä. Ja päivä, jolloin niillä ei enää ole merkitystä, on päivä, jolloin onnistut itse tuhoamaan niiden syyt ja syyt. Ja ongelmien tuhoaminen liittyy täysin tahdonvoimaanne, kykyynne tuoda tahdonvoimanne energia elämänne aineelliselle tasolle.

Ja kaikkein okkultisinta uudessa opetuksessa on, että ihmisen tahto ei ole sama kuin menneisyydessä. Menneisyydessä, muinaisessa rodussa, ihmisen tahto oli hänen itsekkään halunsa suora tuote, kun taas tulevaisuudessa ihmisen tahto on hänen kärsimyksensä ja kärsimyksen ehdot määrittävän Hengen tahdon välisen ristiriidan tuote.

Ja kun ihminen on kärsinyt tarpeeksi ymmärtääkseen itsessään tämän kärsimyksen rajan tai välttämättömyyden, hän tuo itseensä tämän energian, josta tulee hänen oma tahtonsa, ja sillä hetkellä ihminen hyötyy Hengen tahdosta ja sillä hetkellä hän voi tuhota kaikki olosuhteet, jotka menneisyydessä aiheuttivat ongelmia hänessä.

Neuvon sinua, että kaikki elämäsi ongelmat luodaan kaikissa aspekteissaan, kaikissa olosuhteissaan, sisälläsi olevan korkeamman älykkyyden toimesta. Teidän kehityksellenne, huomisen ihmiselle, tämän pelin on loputtava; Hänen sisällään olevan älykkyyden, tahdon, jonka voimaa hän ei tunne, täytyy tasapainottaa itsensä, niin että jossain vaiheessa kasvavaa elämäänsä, tietoista elämäänsä, hän tulee vähentämään nollaan Hengen voiman mielensä yli.

Ja kun ihmisellä on riittävästi vapaaehtoista voimaa, todellista tahdonvoimaa, hän pystyy vähentämään Hengen voiman mieleensä nollaan, ja silloin ihmisestä tulee Superman.

Tämän selityksen puitteissa voimme tarkastella ongelmien ilmiötä ja viedä sen korkeammalle ymmärryksen tasolle siinä mielessä, että voimme poistaa tästä kokemuksesta sattumatekijän, opettaa itsellemme tosiasian, että tässä kokemuksessa meiltä puuttui kärsimyksen tuottama älykkyys, joka esti meitä elämästä todellista tahtoaamme, koska jälleen kerran tahtomme ei ollut Hengen ja itsen välisen ristiriidan tuote.

Ja tämä ohje, jonka ihminen saa tänään, on täysin uusi Maa planeetalla, koska koskaan ennen Ihminen ei ole kyennyt, eikä halunnut, eikä halunnut minkään valtuutuksen puitteissa vihittynä planeetalla, täysin tuhota Hengen voiman ihmisen mielen tunteisiin.

Ja juuri tässä kokemuksessa päätettiin, että vapautuakseen Ihmisen hengen tunteista ihmisen täytyi pysyvästi käydä läpi Hengen ike muuntaakseen fusion kautta hengen tunteen. Ja kun hengen emotio muuntui, ihminen ei ollut enää kuolevainen, vaan kuolematon. Ja kun ihminen on kuolemattoman valtakunnassa, hän ei ole enää Hengen lakien alainen, sillä hän on itse Henki aineessa.

On tärkeää ymmärtää, että ongelmat on jonain päivänä elämässäsi pysäytettävä kokonaan, neutraloitava, tuhottava, estettävä juurtumasta.

Ja jokapäiväisen kokemuksenne jatkuvassa ilmaisussa, jossa ilmenee ongelmia, vasemmalla ja oikealla, suhteessa tiedostamattomaan sivilisaatioon, tiedostamattomiin ihmisiin, Hengelle on hyvin laaja maasto, jossa te, yksilönä, jolla on myös mieli, jolla on myös tahto, jolla on myös rakkautta ja älykkyyttä, teidän on jossain vaiheessa pakko ymmärtää, että ylhäältä tulevan voiman täytyy laskeutua todellisuuden alatasoille ja murtautua kerran ja Kaikki viimeisellä tavalla karman kahleet.

Ihminen ei saa enää kärsiä, ihminen ei kärsi enää, mutta ihminen, joka ei enää kärsi, kärsii etukäteen konfliktissa, jonka täytyy vallita hänen ja Hengen välillä. Ja juuri tämä ilmentymä jokapäiväisessä todellisuudessaan hän kokee sen, mitä tiedän.

Ja ne, jotka ovat kokeneet sen, mitä minä tiedän, ovat ymmärtäneet sen, mitä

minä tiedän, ja ovat oivaltaneet, että se, mitä he ovat ymmärtäneet, on täydellistä. Koska huomisen ihminen ei ole enää viidennestä rodusta, eivätkä Hengen lait, jotka sovellettiin viidenteen rotuun, enää koske häntä. Joten huomisen miehen on ymmärrettävä elämä täysin eri tavalla kuin vanha mies.

Ja kun sanon, että huomisen miehen on ymmärrettävä elämä täysin erilaisella, täysin uudella tavalla kuin vanha mies, tarkoitan juuri tätä. Jotta oppisopimuskoulutuksessa, siirtymävaiheessa, tämän päivän miehen on opittava olemaan katsomatta taaksepäin tai eri termein, huomisen miehen on opittava olemaan katsomatta taaksepäin vanhaan mieheen.

Huomisen ihmisen on opittava elämään huomisen elämää, tänään, eikä enää elää elämäänsä tänään, perustuen eiliseen taipumukseensa. Ja tämä tila on ehdoton ja huomisen ihminen elää sen. Ja huomisen ihmisillä, jotka ovat eläneet nämä olosuhteet ja ymmärtäneet näiden uusien olosuhteiden lait, on voima ikuistaa aineellinen aineensa.

Jos sinulla on visio tuhota ne, sinulla on jo visio ylittää ne. Jos sinulla on jo visio niiden tuhoamisesta, sinulla on visio oman luontososi ylittämistä. Mutta ensin sinun täytyy sisäisesti, koska tämä visio ei ole psykologinen visio, tämä visio on voimakas oivallus itsessäsi, itsekeskeinen itsessäsi, mikä johtuu siitä, että jossain vaiheessa elämäsi olet oivaltanut vanhan elämän järjettömyyden.

Ja kun olet oivaltanut vanhan elämäntavan järjettömyyden, olet kuin minä, yksin, yksinäinen, vain hengessä yhteydessä niihin, joilla on sama Henki, ja valmis mihin tahansa mahdollisuuteen, tarkoittaen että olet valmis vastaanottamaan minkä tahansa värähtelyn, jonka täytyy herättää itsessäsi energia, joka on välttämätön yhteyden ottamiseksi näkymättömän voimiin ja työskentelemiseksi niiden kanssa.

Joten tämän päivän ongelmat, jokapäiväiset ongelmat, ovat paljon, paljon suurempia kuin voitte kuvitella, mutta ne ovat suuria, jos ette tunne uusia lakeja.

Jos et tunne uusia lakeja, joilla ei ole enää merkitystä, niillä ei ole väliä, ne ovat yksinkertaisesti ike, haitta, jonka kanssa voit elää loppuelämäsi.

Mutta jos tunnet uudet lait ja sovellat uusia lakeja, tuhoat tavan, jolla elämä on rakennettu ympärillesi, ja vähitellen alat elää täysin uutta elämää, en sano uutta, koska uuden elämän ja upouuden elämän välillä on ero. Uusi elämä on sellainen, joka on muuttunut vanhassa elämässä. Täysin uusi elämä on elämää, jolla ei ole mitään tekemistä vanhan elämän kanssa.

Ja kun ihminen elää aivan uutta elämää, hän ei pysty tilaamaan uutta elämää, koska illuusio muotoerosta näiden kahden välillä on yhtä suuri kuin vanha elämä, uuteen elämään.

Mutta kun ihminen elää aivan uutta elämää, hän on täysin toisessa ajassa, eikä hänellä ole oikeutta mihinkään muuhun kuin itseensä.

Ja kun ihminen oivaltaa, ettei hänellä ole oikeutta mihinkään muuhun kuin itseensä, hän tajuaa upouuden elämän absoluuttiset ehdot, eikä hän voi elää tätä elämää älykkyyden ja älykkyyden avulla ja ymmärtää sitä, vaan hänen sisällään olevan värähtelyn kautta, joka järjestää hänen mielensä, tunteensa, elinvoimansa ja materiaalinsa.

Täysin uusi elämä on täysin uusi elämä, se on elämä, joka ei kuulu teille, se on elämä, joka on tulos ja ilmentymä, sisällänne olevasta energiasta, jonka määrittelee sisällänne oleva voima vastaanottaa se. Aivan uudessa elämässä egoa ei nähdä tai nähdään vähemmän ja vähemmän; Upouudessa elämässä persoonallisuutta ei tunneta tai se tuntuu yhä vähemmän; upouudessa elämässä vain sielu on värähtelyharmoniassa egon kanssa, joka on värähtelyharmoniassa persoonallisuuden kanssa, niin että muodostuu akseli, ja tämän akselin läpi kulkee sädevirran

energia, johon teidät on osoitettu, ja elätte tästä energiasta; se on tätä energiaa, jota ruokitte; Tätä energiaa käyttätte laskeutuaksenne aineeseen, Jumalan Henkeen.

Ja kun upouudessa elämässä ihminen laskeutuu aineeseen, Jumalan Henkeen: mikään henki, joka on sitä vastaan, ja jokainen henki, joka on tämän Hengen valoa vastaan, ei voi tunkeutua tilaan, jossa tämä ihminen kehittyy ja edistyy, koska tämä tila on loukkaamaton, koska tämä tila on valo.

Joten selitän teille yksinkertaisia, jokapäiväisiä asioita: puhun ongelmista ja yritän saada teidät ymmärtämään ongelmien tärkeyden, antamaan teille perspektiivin, joka ei ole inhimillinen, vaan tulos täydellisestä tietoisuudesta Hengen lain todellisuudesta.

Kun sanon, laita kirves se tarkoittaa tuhota kärsimyksen syy, se on tapa ilmaista tämä laki, mutta monet, alusta lähtien kokemuksen puutteen vuoksi, ovat laittaneet kirveen sisään ja leikanneet sormensa, mutta se on osa kokemusta, ja kokemuksen myötä opit laittamaan kirveen sisään etkä leikkaa kenenkään sormia irti.

Tietoisuus on luovaa, ei tuhoisaa; Tietoisuus on harmoniaa. Jokapäiväiset ongelmat, ongelmasi, ovat illuusioita, jotka mieli on luonut sisälläsi, kompastuakseen sinut tunteidesi virtaan, ja taimenen tavoin vietät aikasi hyppimällä ympäriinsä.

Kun sanon, että huomisen ihminen ei kuulu itselleen, puhun yhdestä suurimmista muinaiselle ihmiselle tuntemattomista totuuksista. Huomisen ihminen ei kuulu itselleen, ja jo kokemuksessasi sinulla on ollut hetkiä, jolloin olet tuntenut, ettet kuulu itsellesi, ja tämä tietoisuus on erittäin suuri ja se kasvaa ja kasvaa.

Ja kun emme enää kuulu itseemme, tunnemme olomme hyväksi itsestämme; Niin kauan kuin kuulumme itsellemme, meidät on naulattu ihoomme, mutta kun emme enää kuulu itsellemme, tunnemme olomme hyväksi itsestämme. Mutta ego ei halua sitä, koska egon täytyy kuulua ollakseen varma, että se on olemassa mielessä, että se tuntee tunteissa, että se elää materiaalissa; Egon täytyy olla varma, että se on elossa. Vaimon on oltava varma, että hänen miehensä rakastaa häntä, miehen on oltava varma, että hänen vaimonsa on uskollinen; Meidän on oltava varmoja, mutta tämä turvallisuus on hetkellistä.

Mutta kun kaksi olentoa elää elämässä ja toinen ei kuulu itselleen ja toinen ei kuulu itselleen, kumpikaan ei kuulu toiselle, ja kun mies ei enää kuulu vaimolleen eikä hänen vaimonsa enää kuulu hänelle, hänellä ei ole enää omistamisen kärsimyksiä. Kun lapset eivät enää kuulu meille, emme enää kärsi omistamisen tuskista.

Se mitä sanon, on värähtelyssä, ei psykologisessa ymmärtämistilassa. Se mitä on vaikea ilmaista sanoin, on värähtelyn todellisuus. Se, mikä on helppo välittää sanoin, on muoto.

Siksi en koskaan halua sanoa, mitä sanon, haluan sanoa, mutta minulla on valta sanoa se, koska minulla on värähtelyvoima. Odota siis, että värähtely ymmärtää sanan, joka sisältää sen, ennen kuin hyppäät muotoon ja rikot nokkasi ja sinusta tulee leikkaaja.

Kaikki voidaan sanoa, jopa se, mitä ei voida ymmärtää, kyse on vain sen sanomisesta tietyllä tavalla. Ja toivon teille kaikille, että jonain päivänä ette enää kuulu itseenne, ettette enää tunne itseänne, ettette enää näe itseänne, ettette enää tiedä, mikä "minänne" on, ettette enää tiedä, mikä "egonne" on, toivon teille kaikkea sitä. Mutta kunnes tuo päivä tulee, tiedä, että olet vähitellen siirtymässä sitä kohti. Ja kaikki, mitä kerron teille vuosien varrella, auttaa teitä ymmärtämään tämän todellisuuden vivahteita paremmin ja paremmin.

Meillä on vaikutelma, Maan miehet, että minä tahansa elämämme hetkenä voimme asettua jonnekin elämäämme, että tämä vaikutelma on niin voimakas, että se luo sisällämme energiaa, tunnetta, ja tämä tunne vangitsee meidät automaattisesti. Ihminen vangitsee itsensä joka päivä maailman parhaista syistä; onneksi, toisin kuin Sokrates sanoi, ihminen ei voi tuntea itseään. Ihmeellistä, ihmisfilosofia; ihmeellisiä, filosofioita, koska ne ovat onnistuneet antamaan ihmiselle toivon siitä, mitä hänestä on tultava, antamatta hänelle työkaluja päästä sinne.

Filosofia on hieno, koska se poistaa yhden hampaan antaakseen sinulle toisen, mutta tietoisuus on vielä hienompaa, koska se poistaa molemmat hampaat eikä sinulla ole yhtään jäljellä.

Joten ajanjakson lopussa haluaisin selittää, kuinka ihminen vahingoittaa itseään tajuamatta sitä.

Joten mitä kutsut ongelmiksi, ne ovat tärkeitä; Ne ovat tärkeitä siihen päivään asti, jolloin ne eivät ole enää tärkeitä. Ja päivä, jolloin niillä ei enää ole merkitystä, on päivä, jolloin onnistut itse tuhoamaan niiden syyt ja syyt. Ja ongelmien tuhoaminen liittyy täysin tahdonvoimaanne, kykyynne tuoda tahdonvoimanne energia elämänne aineelliselle tasolle.

Ja kaikkein okkultisinta uudessa opetuksessa on, että ihmisen tahto ei ole sama kuin menneisyydessä. Menneisyydessä, muinaisessa rodussa, ihmisen tahto oli hänen itsekkään halunsa suora tuote, kun taas tulevaisuudessa ihmisen tahto on hänen kärsimyksensä ja kärsimyksen ehdot määrittävän Hengen tahdon välisen ristiriidan tuote.

Ja kun ihminen on kärsinyt tarpeeksi ymmärtääkseen itsessään tämän kärsimyksen rajan tai välttämättömyyden, hän tuo itseensä tämän energian, josta tulee hänen oma tahtonsa, ja sillä hetkellä ihminen hyötyy Hengen tahdosta ja sillä hetkellä hän voi tuhota kaikki olosuhteet, jotka menneisyydessä aiheuttivat ongelmia hänessä.

Neuvon sinua, että kaikki elämäsi ongelmat luodaan kaikissa aspekteissaan, kaikissa olosuhteissaan, sisälläsi olevan korkeamman älykkyyden toimesta. Teidän kehityksellenne, huomisen ihmiselle, tämän pelin on loputtava; Hänen sisällään olevan älykkyyden, tahdon, jonka voimaa hän ei tunne, täytyy tasapainottaa itsensä, niin että jossain vaiheessa kasvavaa elämäänsä, tietoista elämäänsä, hän tulee vähentämään nollaan Hengen voiman mielensä yli.

Ja kun ihmisellä on riittävästi vapaaehtoista voimaa, todellista tahdonvoimaa, hän pystyy vähentämään Hengen voiman mieleensä nollaan, ja silloin ihmisestä tulee Superman.

Tämän selityksen puitteissa voimme tarkastella ongelmien ilmiötä ja viedä sen korkeammalle ymmärryksen tasolle siinä mielessä, että voimme poistaa tästä kokemuksesta sattumatekijän, opettaa itsellemme tosiasian, että tässä kokemuksessa meiltä puuttui kärsimyksen tuottama älykkyys, joka esti meitä elämästä todellista tahtoaamme, koska jälleen kerran tahtomme ei ollut Hengen ja itsen välisen ristiriidan tuote.

Ja tämä ohje, jonka ihminen saa tänään, on täysin uusi Maa planeetalla, koska koskaan ennen Ihminen ei ole kyennyt, eikä halunnut, eikä halunnut minkään valtuutuksen puitteissa vihittynä planeetalla, täysin tuhota Hengen voiman ihmisen mielen tunteisiin.

Ja juuri tässä kokemuksessa päätettiin, että vapautuakseen Ihmisen hengen tunteista ihmisen täytyi pysyvästi käydä läpi Hengen ike muuntaakseen fuusion kautta hengen tunteen. Ja kun hengen emotio muuntui, ihminen ei ollut enää kuolevainen, vaan kuolematon. Ja kun ihminen on kuolemattoman valtakunnassa, hän ei ole enää Hengen lakien alainen, sillä hän on itse Henki aineessa.

On tärkeää ymmärtää, että ongelmat on jonain päivänä elämässäsi pysäytettävä

kokonaan, neutraloitava, tuhottava, estettävä juurtumasta.

Ja jokapäiväisen kokemuksenne jatkuvassa ilmaisussa, jossa ilmenee ongelmia, vasemmalla ja oikealla, suhteessa tiedostamattomaan sivilisaatioon, tiedostamattomiin ihmisiin, Hengelle on hyvin laaja maasto, jossa te, yksilönä, jolla on myös mieli, jolla on myös tahto, jolla on myös rakkautta ja älykkyyttä, teidän on jossain vaiheessa pakko ymmärtää, että ylhäältä tulevan voiman täytyy laskeutua todellisuuden alatasoille ja murtautua kerran ja Kaikki viimeisellä tavalla karman kahleet.

Ihminen ei saa enää kärsiä, ihminen ei kärsi enää, mutta ihminen, joka ei enää kärsi, kärsii etukäteen konfliktissa, jonka täytyy vallita hänen ja Hengen välillä. Ja juuri tämä ilmentymä jokapäiväisessä todellisuudessaan hän kokee sen, mitä tiedän.

Ja ne, jotka ovat kokeneet sen, mitä minä tiedän, ovat ymmärtäneet sen, mitä minä tiedän, ja ovat oivaltaneet, että se, mitä he ovat ymmärtäneet, on täydellistä. Koska huomisen ihminen ei ole enää viidennestä rodusta, eivätkä Hengen lait, jotka sovellettiin viidenteen rotuun, enää koske häntä. Joten huomisen miehen on ymmärrettävä elämä täysin eri tavalla kuin vanha mies.

Ja kun sanon, että huomisen miehen on ymmärrettävä elämä täysin erilaisella, täysin uudella tavalla kuin vanha mies, tarkoitan juuri tätä. Jotta oppisopimuskoulutuksessa, siirtymävaiheessa, tämän päivän miehen on opittava olemaan katsomatta taaksepäin tai eri termein, huomisen miehen on opittava olemaan katsomatta taaksepäin vanhaan mieheen.

Huomisen ihmisen on opittava elämään huomisen elämää, tänään, eikä enää elää elämäänsä tänään, perustuen eiliseen taipumukseensa. Ja tämä tila on ehdoton ja huomisen ihminen elää sen. Ja huomisen ihmisillä, jotka ovat eläneet nämä olosuhteet ja ymmärtäneet näiden uusien olosuhteiden lait, on voima ikuistaa aineellinen aineensa.

Jos sinulla on visio tuhota ne, sinulla on jo visio ylittää ne. Jos sinulla on jo visio niiden tuhoamisesta, sinulla on visio oman luontososi ylittämistä. Mutta ensin sinun täytyy sisäisesti, koska tämä visio ei ole psykologinen visio, tämä visio on voimakas oivallus itsessäsi, itsekeskeinen itsessäsi, mikä johtuu siitä, että jossain vaiheessa elämäsi olet oivaltanut vanhan elämän järjettömyyden.

Ja kun olet oivaltanut vanhan elämäntavan järjettömyyden, olet kuin minä, yksin, yksinäinen, vain hengessä yhteydessä niihin, joilla on sama Henki, ja valmis mihin tahansa mahdollisuuteen, tarkoittaen että olet valmis vastaanottamaan minkä tahansa värähtelyn, jonka täytyy herättää itsessäsi energia, joka on välttämätön yhteyden ottamiseksi näkymättömän voimiin ja työskentelemiseksi niiden kanssa.

Joten tämän päivän ongelmat, jokapäiväiset ongelmat, ovat paljon, paljon suurempia kuin voitte kuvitella, mutta ne ovat suuria, jos ette tunne uusia lakeja.

Jos et tunne uusia lakeja, joilla ei ole enää merkitystä, niillä ei ole väliä, ne ovat yksinkertaisesti ike, haitta, jonka kanssa voit elää loppuelämäsi.

Mutta jos tunnet uudet lait ja sovellat uusia lakeja, tuhoat tavan, jolla elämä on rakennettu ympärillesi, ja vähitellen alat elää täysin uutta elämää, en sano uutta, koska uuden elämän ja upouuden elämän välillä on ero. Uusi elämä on sellainen, joka on muuttunut vanhassa elämässä. Täysin uusi elämä on elämää, jolla ei ole mitään tekemistä vanhan elämän kanssa.

Ja kun ihminen elää aivan uutta elämää, hän ei pysty tilaamaan uutta elämää, koska illuusio muotoerosta näiden kahden välillä on yhtä suuri kuin vanha elämä, uuteen elämään.

Mutta kun ihminen elää aivan uutta elämää, hän on täysin toisessa ajassa, eikä hänellä ole oikeutta mihinkään muuhun kuin itseensä.

Ja kun ihminen oivaltaa, ettei hänellä ole oikeutta mihinkään muuhun kuin itseensä, hän tajuaa upouuden elämän absoluuttiset ehdot, eikä hän voi elää tätä elämää älykkyyden ja älykkyyden avulla ja ymmärtää sitä, vaan hänen sisällään olevan värähtelyn kautta, joka järjestää hänen mielensä, tunteensa, elinvoimansa ja materiaalinsa.

Täysin uusi elämä on täysin uusi elämä, se on elämä, joka ei kuulu teille, se on elämä, joka on tulos ja ilmentymä, sisällänne olevasta energiasta, jonka määrittelee sisällänne oleva voima vastaanottaa se. Aivan uudessa elämässä egoa ei nähdä tai nähdään vähemmän ja vähemmän; Upouudessa elämässä persoonallisuutta ei tunneta tai se tuntuu yhä vähemmän; upouudessa elämässä vain sielu on värähtelyharmoniassa egon kanssa, joka on värähtelyharmoniassa persoonallisuuden kanssa, niin että muodostuu akseli, ja tämän akselin läpi kulkee sädevirran energia, johon teidät on osoitettu, ja elätte tästä energiasta; se on tätä energiaa, jota ruokitte; Tätä energiaa käytätte laskeutuaksenne aineeseen, Jumalan Henkeen.

Ja kun upouudessa elämässä ihminen laskeutuu aineeseen, Jumalan Henkeen: mikään henki, joka on sitä vastaan, ja jokainen henki, joka on tämän Hengen valoa vastaan, ei voi tunkeutua tilaan, jossa tämä ihminen kehittyy ja edistyy, koska tämä tila on loukkaamaton, koska tämä tila on valo.

Joten selitän teille yksinkertaisia, jokapäiväisiä asioita: puhun ongelmista ja yritän saada teidät ymmärtämään ongelmien tärkeyden, antamaan teille perspektiivin, joka ei ole inhimillinen, vaan tulos täydellisestä tietoisuudesta Hengen lain todellisuudesta.

Kun sanon, laita kirves se tarkoittaa tuhota kärsimyksen syy , se on tapa ilmaista tämä laki, mutta monet, alusta lähtien kokemuksen puutteen vuoksi, ovat laittaneet kirveen sisään ja leikanneet sormensa, mutta se on osa kokemusta, ja kokemuksen myötä opit laittamaan kirveen sisään etkä leikkaa kenenkään sormia irti.

Tietoisuus on luovaa, ei tuhoisaa; Tietoisuus on harmoniaa. Jokapäiväiset ongelmat, ongelmasi, ovat illuusioita, jotka mieli on luonut sisälläsi, kompastuakseen sinut tunteidesi virtaan, ja taimenen tavoin vietät aikasi hyppimällä ympäriinsä.

Kun sanon, että huomisen ihminen ei kuulu itselleen, puhun yhdestä suurimmista muinaiselle ihmiselle tuntemattomista totuuksista. Huomisen ihminen ei kuulu itselleen, ja jo kokemuksessasi sinulla on ollut hetkiä, jolloin olet tuntenut, ettet kuulu itsellesi, ja tämä tietoisuus on erittäin suuri ja se kasvaa ja kasvaa.

Ja kun emme enää kuulu itseemme, tunnemme olomme hyväksi itsestämme; Niin kauan kuin kuulumme itsellemme, meidät on naulattu ihoomme, mutta kun emme enää kuulu itsellemme, tunnemme olomme hyväksi itsestämme. Mutta ego ei halua sitä, koska egon täytyy kuulua ollakseen varma, että se on olemassa mielessä, että se tuntee tunteissa, että se elää materiaalissa; Egon täytyy olla varma, että se on elossa. Vaimon on oltava varma, että hänen miehensä rakastaa häntä, miehen on oltava varma, että hänen vaimonsa on uskollinen; Meidän on oltava varmoja, mutta tämä turvallisuus on hetkellistä.

Mutta kun kaksi olentoa elää elämässä ja toinen ei kuulu itselleen ja toinen ei kuulu itselleen, kumpikaan ei kuulu toiselle, ja kun mies ei enää kuulu vaimolleen eikä hänen vaimonsa enää kuulu hänelle, hänellä ei ole enää omistamisen kärsimyksiä. Kun lapset eivät enää kuulu meille, emme enää kärsi omistamisen tuskista.

Se mitä sanon, on värähtelyssä, ei psykologisessa ymmärtämistilassa. Se mitä on vaikea ilmaista sanoin, on värähtelyn todellisuus. Se, mikä on helppo välittää

sanoin, on muoto.

Siksi en koskaan halua sanoa, mitä sanon, haluan sanoa, mutta minulla on valta sanoa se, koska minulla on värähtelyvoima. Odota siis, että värähtely ymmärtää sanan, joka sisältää sen, ennen kuin hyppäät muotoon ja rikot nokkasi ja sinusta tulee leikkaaja.

Kaikki voidaan sanoa, jopa se, mitä ei voida ymmärtää, kyse on vain sen sanomisesta tietyllä tavalla. Ja toivon teille kaikille, että jonain päivänä ette enää kuulu itseenne, ettette enää tunne itseänne, ettette enää näe itseänne, ettette enää tiedä, mikä \"minänne\" on, ettette enää tiedä, mikä \"egonne\" on, toivon teille kaikkea sitä. Mutta kunnes tuo päivä tulee, tiedä, että olet vähitellen siirtymässä sitä kohti. Ja kaikki, mitä kerron teille vuosien varrella, auttaa teitä ymmärtämään tämän todellisuuden vivahteita paremmin ja paremmin.

Meillä on vaikutelma, Maan miehet, että minä tahansa elämämme hetkenä voimme asettua jonnekin elämäämme, että tämä vaikutelma on niin voimakas, että se luo sisällämme energiaa, tunnetta, ja tämä tunne vangitsee meidät automaattisesti. Ihminen vangitsee itsensä joka päivä maailman parhaista syistä; onneksi, toisin kuin Sokrates sanoi, ihminen ei voi tuntea itseään. Ihmeellistä, ihmisfilosofia; ihmeellisiä, filosofioita, koska ne ovat onnistuneet antamaan ihmiselle toivon siitä, mitä hänestä on tultava, antamatta hänelle työkaluja päästä sinne.

Filosofia on hieno, koska se poistaa yhden hampaan antaakseen sinulle toisen, mutta tietoisuus on vielä hienompaa, koska se poistaa molemmat hampaat eikä sinulla ole yhtään jäljellä.

Joten ajanjakson lopussa haluaisin selittää, kuinka ihminen vahingoittaa itseään tajuamatta sitä.